
ZARZĄDZENIE NR 732/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw monitorowania i ewaluacji Programu "Polityka senioralna 
Miasta Wałbrzycha na lata 2016-2020".

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz.994 ze zm.) oraz art.12 pkt 11 i art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz 995 ze zm.) oraz Uchwałą NR X/141/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 27 sierpnia 2015r., w sprawie przyjęcia Polityki Senioralnej Miasta Wałbrzycha na lata 2016-2020. 
Zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. monitorowania i ewaluacji Programu „Polityka senioralna Miasta Wałbrzycha na 
lata 2016-2020” w poniższym składzie:

1) . Anna Maria Romańska

2) . Magdalena Stefańska

3) . Henryk Placek

4) . Henryk Gołębiewski

5) . Teresa Zigler

6) . Marek Dolat

7) . Karolina Maląg

8) . Janina Turicka

§ 2. Posiedzenia Zespołu będą się odbywać raz na pół roku celem określenia planu pracy oraz zasad 
i trybu przeprowadzania monitoringu i ewaluacji Programu.

§ 3. Prawomocność obrad Zespołu jest stwierdzona przy zachowaniu kworum, które wyniesie  minimum  
połowy składu osobowego Zespołu.

§ 4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący  wybrany spośród członków Zespołu, zwykłą większością 
głosów w obecności co najmniej połowy składu osobowego Zespołu.

§ 5. Monitorowanie wdrażania Programu będzie się odbywać systematycznie nie rzadziej niż raz na   rok.

§ 6. Za monitorowanie Programu odpowiedzialne jest Biuro Zdrowia i Spraw Społecznych 
w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu.

§ 7. Wykonanie  Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 19F3F2DF-D942-4270-90A9-939A3A7E0498. Podpisany Strona 1




